In ecclia vestra certum canonicorum numerum sicut nobis innotuit communiter instituire curavistis et infra. Cum laya non debeant in canonicorum numero computari nec vos debeatis differre quo minus statutum numerum de alijs clericorum personis idoneis suppleastis tales ad supplend numerum invenire curetis per quos

exercere princeps terre illius ac civitatis eiusdem a te postulant incessanter ut ipis cum sis metropolitanus eorum studeas providere vey cum ipsu ad cessionem oppellere non possis nec debeas villo modo nec afflicto afflicto sit addenda ymo pota iphus miserie miserand eo q ipse bone exiterit et ecclesiam sibi omissam salubriter gubernaverit. Nos volentes taz episcopo q ecclesie provideri. A. quate illi coadutorem asloades uru providum et honestum p qm tam episcopo q populo utiliter consulatur. **W**on ij. epo aduersario.

Consultationibus et infra archid aut qm morbo paralitico laborantem officium lingue asseris amississe coadutor ego est merito adhibendus. **E**x conal arelaru. **D**e m **O**n **S**tirutionibz **D**amplius suscipiantur in monasterio monachorum a clericorum seu eam puellarum qm qd se regere de bonis ecclesie absq penuria possit. **E**uge. ij.

Recclia vestra certum canonicorum numerum sicut nobis innotuit communiter instituire curavistis et infra. Cum laya non debeant in canonicorum numero computari nec vos debeatis differre quo minus statutum numerum de alijs clericorum personis idoneis suppleastis tales ad supplend numerum invenire curetis per quos

exercere princeps terre illius ac civitatis eiusdem a te postulant incessanter ut ipis cum sis metropolitanus eorum studeas providere vey cum ipsu ad cessionem oppellere non possis nec debeas villo modo nec afflicto afflicto sit addenda ymo pota iphus miserie miserand eo q ipse bone exiterit et ecclesiam sibi omissam salubriter gubernaverit. Nos volentes taz episcopo q ecclesie provideri. A. quate illi coadutorem asloades uru providum et honestum p qm tam episcopo q populo utiliter consulatur. **W**on ij. epo aduersario.

q. vij. in noua adione et. s. de elec. in. e. cum cum **D**ifferre. vltra sex menses. alioquin tunc transferatur potestas ad superiorem ut. j. in. fi. p. null. a. **P**rotonis qui dicunt protoni in habes. s. de presump. super inordinata. **T**ales qui sunt protoni morum honestate et scientia laicorum ut. s. de presump. d. graue al pumunt ut. ibi dicitur. ista qo sunt vey laya in ecclesia ista con

putari valeant in nullo cleris **C**o. et. d. q. non q. no repus **T**ant protoni ai sine laici et ita **U**s canonie non cadit nisi in **E**lerici sicut nec us eligendi in **C**ollegiata ecclesia n cadit in **L**ayci ut. s. de elec. sacro sans **A**a et in c. massana. istud taz **M**en intelligendum e de laicis **E**t habitu et possessione non d **C**onstitu. si enim constitus alias **U**s ecclesie inordit tonforat **V**olens e e clerici ai tam desti **N**acde animi ip se sit clericus ut **P**rius. q. i. patus. iam psona **E**ccliaistica censetur vn us **T**al bn cad in cu et us duli **S**pual est vn q emt iud sy **D**icitur ut. i. q. ij. saluator. **E**fre. officiatu. na of **S**ida. dicit quibz epi co **M**ittit uces suas q mltitue **P**ossit uce epx ut b di. **R**ecipiunt. na si a laicis rapi **A**nt tuc suspesi ipo ure p an **T**iqs canones ipi uident ut. **P**ri. q. vij. si qd dicitur ar. d. **J**. de ur. p. m. c. p. r. e. a. i. et **C**. a. n. a. i. stat. sic g patz qd **A**uctas in iudici e p. n. e. s. **P**iscopu h. ca. qng. et gat **U**t. j. ff. p. null. d. d. m. h. t. n. **E**. e. p. s. m. l. i. u. e. d. z. ut. j. d. h. y. s. **Q** h. a. p. a. l. sine con. c. i. e. n. o. s. **U**. nec obstat. l. y. di. sande **R**. q. ibi expelle sit s. d. i. e. p. **P**oito q ad iustitacez no q **A**d m. s. o. m. et adm. i. t. a. c. e. n. e. z. **L**aur. **E**. off. leg. a. c. o. m. q. n. **T**i ad suffrag. diec. **D**en. **N**et. vn nullia pnt hie exausa **E**oem qnto aig tpe ea tenues **R**nt qz duntas tps peccat **T**i no minuit si po a. i. u. g. z. u. e. **J**. de s. y. m. o. n. s. a. t. i. s. et. p. r. i. j. q. **I**. s. i. m. a. et. s. d. e. a. l. u. e. a. i. t. a. n. t. **T**o s. e. c. h. i. g. n. o. r. a. n. t. n. a. i. g. r. a. n. t. **I**. a. n. s. i. t. e. a. l. l. a. e. t. s. u. p. i. m. a. t. a. l. e. s. **E**. x. a. u. s. e. t. u. t. s. d. e. o. r. d. a. b. e. p. o. **Q** renu. epi. l. excoicatio. c. i. et **V**ij. di. d. s. u. e. t. u. d. o. **C** o. f. i. r. m. a. t. **T**es. n. a. p. a. f. i. r. m. a. c. o. e. z. e. p. s. s. e. n. **T**end. a. r. e. l. a. y. a. r. e. n. p. o. l. i. n. i. l. l. d. **Q** sequi sult appositu n co. **G** h. u. e. z. e. a. r. s. d. e. d. h. r. u. t. i. l. v. e. l. **M** u. t. e. i. e. t. j. d. e. d. d. i. j. c. v. l. **E**. t. s. d. e. g. e. m. o. z. a. i. m. d. i. s. t. r. i. b. u. **A** d. s. a. z. e. n. d. v. m.